
お客様各位 

平成２４年３月吉日 

株式会社 確認検査機構アネックス 

 

草津支所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当機構は，２００２年２月の近畿地方整備局長第1 号の指定以来，同年8 月に大阪支所

（現、株式会社オーネックス）開設、２００４年２月の草津支所開設と，順調に成長してまい

りました。これもひとえに，皆様のご支援の賜物と心より御礼申し上げます。 

さて，創業から１０年目を迎えた今春、当機構は，滋賀県湖北、湖東地域のお客様のニ

ーズにお答えすべく草津支所を JR 彦根駅前に移転し、彦根支所として開設する運びとな

りました。 

 近年、建築業界を取り巻く環境は，刻々と変化しており，私共機関のサービスも多岐に

わたるものとなっております。当機構も，時代の要請に応えるべく，これまで以上のサポ

ート体制を構築し，より一層のサービスを実現していきたいと考えております。 

 この度開設させていただく彦根支所では、各業務の職員と密な連携をとりながら，   

お客様にご満足いただけるワンストップサービスを実現し，より多くの皆様に，より広範な，

より充実したサービスの 実現を目指してまいります。 これまで草津支所をご利用いた

だいておりましたお客様にはご不便をお掛けしますが、引き続き大津本部又は彦根支所

をご利用いただきますようお願い申し上げます。  

これからも、皆様のお役に立てますよう、社員一同、日々努力と研鑽を怠らず，精進し

ていく所存でございますので，今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。 

以上 



アネックス彦根支所
4月2日(月)OPEN！

所在地
　　〒522-0007　彦根市古沢町 181 番地 近江鉄道ビル１階

　　電話番号 　0749-47-6320　　ＦＡＸ番号　0749-47-6321

事務所案内図

※彦根支所は、JR 彦根駅東口駅前広場に面しています。
※お車でお越しのお客様は駐車場はビル裏の有料駐車場をご利用下さい。
　サービス券をお渡しします。


	支所移転挨拶
	彦根チラシ

